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Koronaviruksen aiheuttaman COVID-19 tartuntatautiepidemian takia Vantaan kaupungin haastava 
taloustilanne on heikennyt voimakkaasti. Kaupunginhallitus velvoitti 4.5.2020 toimialoja 
valmistelemaan käyttötalouden säästöohjelmat sekä karsintaesitykset investointiohjelmiin. 
Kaupunkiympäristön toimiala on valmistellut kahden miljoonan säästöohjelman käyttötalouteen. 
Julkisen käyttöomaisuuden investointeja karsitaan yhteen 8 miljoonaa euroa, joista miljoonan euron 
säästötoimet kohdistuvat Marja-Vantaan ja keskusten kehittäminen -rahastoon. Lisäksi talousarviosta 
2020 puuttuvan Hämeenkylän koulun rakentamiskustannusten kattaminen toteutetaan muita 
rakennusinvestointeja karsimalla. 

Kiinassa käynnistyi alkuvuonna uuden koronaviruksen aiheuttama COVID-19 tartuntatautiepidemia. 
Ensimmäinen tapaus todettiin marraskuussa 2019. Maailman terveysjärjestö WHO julisti 
koronavirusepidemian pandemiaksi 11.3.2020. COVID-19 -epidemioita on puhjennut laajalti ympäri 
maailmaa. Epidemialla on erittäin voimakas negatiivinen vaikutus talouteen sekä globaalisti että 
Suomessa. 

Kuntatalous on jo vuosien 2018–2019 aikana ennen koronavirusepidemiaa ajautunut hyvin 
haasteelliseen tilanteeseen. Myös Vantaan taloustilanne heikkeni vuonna 2019 voimakkaasti mm. 
verottajan verokorttiuudistuksen ja sosiaali- ja terveysmenojen suuren kasvun seurauksena, jolloin 
tilikauden 2019 alijäämä oli n. 63 miljoonaa euroa. Koronavirusepidemian aiheuttama raju 
kansantalouden lasku vaikuttaa voimakkaasti kuntatalouteen vuodesta 2020 eteenpäin ja heikentää sen 
näkymiä entisestään. Koronakriisin tarkkoja vaikutuksia kunnallisveron ja yhteisöveron tuottoon on hyvin
vaikea arvioida poikkeuksellisen tilanteen keston ja sen talouden heijastusvaikutuksien ollessa vielä 
avoinna. Vielä ei ole myöskään tiedossa, millä tavalla ja kuinka suurella summalla valtio tukee kuntia 
koronakriisissä kuluvana ja seuraavina vuosina. Voidaan kuitenkin arvioida, että Vantaan talouden 
vuosien 2020 ja 2021 tilikausien tulos uhkaa jäädä vuoden 2019 tapaan erittäin alijäämäiseksi ja 
velanottotarve kasvaa voimakkaasti. 

Vantaa kaupungin taloustilanteen voimakkaan heikkenemisen takia on nopeasti ryhdyttävä tekemään 
omia menoja rajoittavia toimenpiteitä jo vuoden 2020 aikana. Kaupunginhallituksen päätöksen 
mukaisesti kaupunkiympäristön toimiala on laatinut kahden miljoonan euron säästöohjelman 
käyttötalouteen. Toimialan käyttötaloutta vuodelle 2020 rajoitetaan mm. palveluostojen rajoittamisella, 
koulutusmäärärahojen karsinnalla sekä käyttämällä harkintaa henkilöstömenoissa ja mahdollistetaan 
lomarahojen vaihto lomaksi. Toimialalla vältetään leikkaamasta eritystä tukea tarvitsevien palveluista. 

Ympäristölautakunnan alaisen toimintaan kohdistuu 50 000 euron käyttötalouden säästötoimenpiteet. 
Investointeihin kohdistuvia säästötoimenpiteitä ei ole ympäristölautakunnan alaisen toiminnan osalta. 

Säästöohjelman toteutuminen raportoidaan lautakunnille osavuosikatsauksen ja vuosikatsauksen 
yhteydessä.
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Apulaiskaupunginjohtajan vs. esitys:
Hyväksytään liitteenä oleva kaupunkiympäristön toimialan säästöohjelma vuodelle 2020 
ympäristölautakunnan osalta.

Päätös:
Hyväksyttiin apulaiskaupunginjohtajan vs. esityksen mukaisesti.
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